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zestaw 1   [zam.: 28.09.2021] 

1 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Stojak (wieszak) na fartuchy 

wzmocniona konstrukcja 
gwarantująca wytrzymałość i możliwość powieszenia min. 4 szt. fartuchów typu płaszcz z pozycji 1, mobilny 

Czy Zamawiający wymaga aby stojak był wykonany ze stali kwasoodpornej oraz posiadał niezbędne 
atesty higieniczne? 
Gwarantuje to możliwość utrzymania wysokich standardów sanitarnych i higienicznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnego z zapisami SWZ. 
 
2 pakiet 6, poz. 4 

Pytanie: 
Osłona na jajniki w kolorze zielonym 

Osłonność: równoważnik Pb: 1mm. W rozmiarach S, M, i L - po jednej sztuce 

Czy zamawiający wymaga aby osłony na jajniki posiadały zgrzewane szwy? 
Gwarantuje to możliwość utrzymania wysokich standardów sanitarnych i higienicznych. 

Jednocześnie prosimy o dopuszczenie kompletu osłon w kolorze niebieskim. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnego z zapisami SWZ. 
 
3 pakiet 6, poz. 5 

Pytanie: 
Osłona na gonady dla mężczyzn kolorzezielonym 

Osłonność: równoważnik Pb: 1mm. W rozmiarach S, M, i L - po jednej sztuce 

Czy zamawiający wymaga aby osłony na jajniki posiadały zgrzewane szwy? 
Gwarantuje to możliwość utrzymania wysokichstandardów sanitarnych i higienicznych. 

Jednocześnie prosimy o dopuszczenie kompletu osłon w kolorze niebieskim. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnego z zapisami SWZ. 
 
4 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z wielką prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 6, pozycji 1 fartucha 
ołowianego, który zamiast poduszek łagodzących nacisk na bark, wyposażony jest w pas odciążający, 
którego zadaniem jest również łagodzić otóż ten nacisk. 

Mamy w asortymencie produkty producenta, poprzez którego możemy zapewnić bardzo wysoką 
jakość owych fartuchów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnego z zapisami SWZ. 
 
5 SWZ: Rozdział 11  

Pytanie: 
Czy zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do:  

Pakiety 1-4 do 84 dni od daty zawarcia umowy 
Pakiety 5-9 do 98 dni od daty zawarcia umowy 

Aktualny łańcuch dostaw na rynku europejskim dyktowany jest sytuacją edpidemiologiczną 
(pandemia SARS-CoV-2) co ma bezpośredni wpływ na produkcję poszczególnych produktów. 
W zakresie pakietów 1-4 istnieją komponenty wewnętrzne (np. mikroprocesor), które mają 
minimalny czas dostawy do producenta wydłużony o kilka tygodni, co w rezultacie znacznie 
wydłuża proces produkcji. Dodatkowo w zakresie pakietów 5-9 łańcuch dostaw związany 
z komponentami ołowiano-wolframowymi również jest znacznie zaburzony i aktualnie minimalny 
czas dostawy do odbiorcy polskiego dla np. osłonek na strzykawki albo na fiolkę 
z radiofarmaceutykiem, wynosi min. 10-12 tygodni w zależności od sytuacji dostawcy producenta. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia do: 

Pakiety 1-4 do 84 dni od daty zawarcia umowy  
Pakiety 5-9 do 98 dni od daty zawarcia umowy  
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6 pakiet 1, część II, poz. 20  

Pytanie: 
„Aplikacja do kontroli jakości (QC), pozwalająca na wykonanie wszystkich testów zgodnie z zaleceniem 
Producenta urządzenia np. w instrukcji obsługi i użytkowania” 

Czy zamawiający może określić, co miał na myśli opisując ten parametr? 
Odpowiedź: 
Jeżeli w instrukcji obsługi i użytkowania Producent urządzenia zaleca wykonanie testów kontroli 
jakości (QC) urządzenia/detektora, dostarczone oprogramowanie powinno pozwolić na ich wykonanie. 


